
In Motion Agency 
www.inmotionagency.cz 
www.facebook.com/inmotionagency 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA (6. 10. 2014) 
 
Josef Alois Náhlovský přiveze do Hořic na Šumavě Kozí bobky 
 

Koncem července rozesmál celý 
amfiteátr v Hořicích na Šumavě a 
postaral se tak o jeden z vrcholů 
Hořického kulturního léta. Josef Alois 
Náhlovský, který zde vystoupil s 
kolegou Josefem Mladým, dokázal, že 
stále patří k absolutní bavičské špičce. 
Jejich vystoupení mělo zkrátka úspěch. 
Hořičtí i další fanoušci skvělé zábavy se 
už nyní mohou těšit na pokračování! 
Josef Alois Náhlovský se totiž 11. října 
do Hořic na Šumavě vrátí. Nevystoupí 
však v amfiteátru, nýbrž v kulturním 
domě, který v uplynulých měsících 
prošel modernizací.  
 
Josef Alois Náhlovský se zde tentokrát 
ukáže sám. Jeho pořad odstartuje ve 
20.00 a potrvá zhruba hodinu a půl. I 
poté si ale návštěvníci Náhlovského užijí 
na maximum! Čtyřiašedesátiletý komik 
totiž popadne kytaru a zahraje se svojí 
skupinou Kozí bobky, kterou kromě něj 
tvoří Jozef Čičman a Petr Jandač. 
 

Těšit se můžete na rozmanitý repertoár, jenž zahrnuje rockové klasiky, ale i taneční muziku. 
Na své by si měly přijít všechny generace! 
 
Součástí akce bude velmi bohatá tombola s řadou hodnotných cen. Hlavním lákadlem je LED 
televize. Vstupné je 150 korun v předprodeji na obecním úřadě a 190 korun na místě. 
Pořadatelé upozorňují, že kapacita sálu je 250 míst a je velmi pravděpodobné, že bude 
naplněna již v předprodeji. 
 
Josef Alois Náhlovský a Kozí bobky 
 
Kdy: 11. října (od 20.00) 
Kde: KD Hořice na Šumavě 
Za kolik: 190 korun (předprodej - 150 korun) 

 
KONTAKTY A ODKAZY: 
 
HOŘICE NA ŠUMAVĚ - http://www.horicenasumave.cz/ 
STAROSTA MARTIN MADEJ - starosta@horicenasumave.cz (608 961 777) 
 
Václav Votruba 


